vabunt, et contra praedicta non faciemus, vel veniemus dictis nominibus, neque facient, vel venient jure aliquo, causa, seu etiam ratione.

Et pro praedictis omnibus, et singulis complendis, obligamus dictis nominibus, pars parti, et nobis ad invicem, videlicet: Ego dictus Bartholomeus Manyer Rector bona et jura mea propria, et dictae Parroquialis Ecclesiae, et Successorum meorum in eadem; et ego dictus Magister Frater Marcus Antonius Camós Commisarius dicto nomine, bona, et jura dicti monasterii, seu Conventus de novo erigendi, et totius dictae Religionis, et Ordinis Sancti Augustini de Observantia, movilia et immovilia ubique sint, habita, et habenda, privilegiata, et non privilegiata: Renunciantes dictis nominibus quantum ad hoc, omni et cuicumque legi et juri canonico, et civili, usui, et consuetudini his obviantibus quovis modo, et legi prohibenti generalem renunciationem.

Et ut praedicta omnia, et singula majori gaudeant firmitate, non vi, neque dolo, sed sponte juramus nos dictae partes in animas nostras, ac etiam ego dictus Frater Marcus Antonius Camós, Commisarius dicto nomine, in animam dicti Patris Provincialis Principalis meus per Dominum Deum, et ejus Sancta quatuor Evangelia manibus nostris corporaliter tacta, praedicta omnia, et singula grata, rata, valida, atque firma habere, eaque attendere et complere, tenere, et inviolabiliter observare, quatenus scilicet utramque partem nostrum dictis nominibus tangunt, seu concernunt, et in aliquo non contrafacere, nec venire jure aliquo causa, vel etiam ratione.

Haec igitur omnia, et singula, quae prout dicta sunt supra pactata, et promissa facimus, paciscimur, convenimus, et bona fide promittimus dictis nominibus, nos dictae partes, scilicet una pars nostrum alteri, et nobis ad invicem, et vicissim, coram Domino, et notario publico infrascripto tamquam publicae, et authenticae personae pro nobis, et nostris dictis nominibus, et pro aliis etiam personis omnibus, et singulis quarum interest, et interesse poterit quomodolibet in futurum recipienti, ac etiam legitime estipulanti. Et volumus nos dictae partes, quod de hujusmodi originali notas fiant duas publice consimilias, quarum unam utrique partem nostrum tradatur, et quod inde petita fuerint instrumenta per Notarium infrascriptum.

Actum est hoc Tarracone die tertia mensis Martii anno a Nativitate Domini millesimo, quingentesimo, nonagesimo octavo.—Signa nostrum Bartholomei Manyer ex una et Fratris Marci Antonii Camós Commissarii praedictorum ex altera, partibus, qui dictis nominibus haec laudamus, concedimus, firmamus, et juramus.—Testes hujus rei sunt Illustres, et admodum Rdi. Domini Joannes Ludovicus, Dominus Archidiaconus major,